
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛ ЬБАКИ НСКО ГО СЕЛ ЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОВЛДСТИ
(второго созыва)

рЕшЕниЕ

от 16 октября 2017 года Ng 33

О внесении изменений в решение
Gобрания депутатов муниципального

образования <<Кульбакинский сельсоветD
от 21.09.2015г. Ng б кО налоге на имуlцество

физических лицD.

В целях приведения решения Собрания депутатов
муниципального образования <Кульбакинский сельсовет)
Глушковского района в соответствие с Федеральным законом от 30

сентября2017 года Ng 286-Ф3 (О внесении изменений в часть вторУю

Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные
законодательньlе акты Российской Федерации>, Собрание депутатов
муниципального образования <Кульбакинский сельсовет>

Глушковского района Р Е Ш И Л О:

1. Подпункт 1 пунпа 2 изложить в новой редакции:

'l) 0,3 процента в отношении:

жилых домов, квартир, комнат;

объектов незавершенного строительства в случае, если

проектируемьlм назначением таких объектов является жилой дом;

единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя

бы один жилой дом;

гаражейимашино-мест;

хозяйственных строени й или сооруже ний, площадь кil(дого из

которьlх не превышает 50 квадратных метров и которые расположены
на земельных участках, предоставленнь!х для ведения личного



подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или

индивидуал ьного жил ищного строительства;

4.НастояЩеерешеНиевстУпаетВсИлУсlянваря2018года,
НоНераНеечемпоИстеЧеНИИодНогомесяЦасодНяего
официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного

налогового периода

ПредсеДателЬ СобранИядепута'О'.-1 
н.н.,ЩепяреваКульбакинского сельсовета <1flv-

Глава муниципального образования
В. В. Минаков

Кульбакинского сел ьсовета


